
Platnost od 10.12.2019

Strana: 1 / 5Ceník  SKU0006

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

15,80

Název: voda destilovaná 1 l
Kód Skarab: 83822

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

Náhrady:

1

37,00

Název: voda destilovaná 5 l
Kód Skarab: 82064

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

5,40

Náhrady:

2

65,00

Název: přípravek lihový 1L
Kód Skarab: 85270

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

Náhrady:

3

68,00

Název: kapalina do ostřikovače -22°C 5l
Kód Skarab: 83819

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

5,00

Náhrady:

4

248,00

Název: kapalina do ostřikovače -22°C 20l
Kód Skarab: 700678

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

20,00

Náhrady:

5

92,00

Název: kapalina do ostřikovače -35°C 5l
Kód Skarab: 610865

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

5,50

Náhrady:

6



Platnost od 10.12.2019

Strana: 2 / 5Ceník  SKU0006

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

38,00

Název: kapalina do ostřikovače -40°C 1l PET
Happy Car

Kód Skarab: 80079

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

5,30

Náhrady:

7

87,00

Název: kapalina do ostřikovače -40°C 3l PET 
Happy Car

Kód Skarab: 700025

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

8

129,00

Název: kapalina do ostřikovače -40°C 5l PET
Happy Car

Kód Skarab: 700026

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

9

110,00

Název: kapalina do ostřikovače -60°C 5l
Kód Skarab: 707822

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

5,00

Náhrady:

10

75,00

Název: kapalina do chladiče antifreeze G12 1l
Kód Skarab: 501323

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

11

200,00

Název: kapalina do chladiče antifreeze G12 3l
Kód Skarab: 501346

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,50

Náhrady:

12



Platnost od 10.12.2019

Strana: 3 / 5Ceník  SKU0006

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

367,00

Název: kapalina do chladiče antifreeze G12 5l
Kód Skarab: 83814

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

5,20

Náhrady:

13

77,00

Název: kapalina do chladiče antifreeze G11 1l
Kód Skarab: 83530

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

14

169,00

Název: kapalina do chladiče antifreeze G11 3l
Kód Skarab: 501384

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

15

347,00

Název: kapalina do chladiče antifreeze G11/G48 5l
Kód Skarab: 83815

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

5,40

Náhrady:

16

122,00

Název: Kapalina nemrznoucí do vzduchové
soustavy WABCOTHYL 1l

Kód Skarab: 603704

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

Náhrady:

17

222,00

Název: VIF Super Benzin Aditiv, 0,5l
Kód Skarab: 631111

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

Náhrady:

18 Aditivum do benzinu SUPER BENZIN ADITIV

snižuje spotřebu o 5-7 % díky obsažené mazivostní

přísadě. Jedná se o multifunkční přísadu do benzinu

nejen pro všechny moderní motory s přímým

vstřikováním, ale také pro starší karburátorové

motory, ve kterých rozpouští úsady a zajišťuje

postupné vyčištění karburátoru a sacích ventilů.

Protikorozní účinek zajišťuje ochranu palivového

systému a udržuje maximální výkon vašeho motoru.

Do nádrže vozidla nejdříve nalijte přípravek v

poměru 1:1000 a poté natankujte benzin. Dojde tak k

rovnoměrnému promíchání přípravku. Při více

koncentrovaném dávkování se zvýší účinnost při

odstraňování úsad ve starších karburátorových

motorech.



Platnost od 10.12.2019

Strana: 4 / 5Ceník  SKU0006

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

226,00

Název: VIF Super Diesel Aditiv zimní 0,5l
Kód Skarab: 630174

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

Náhrady:

19 Zimní aditivum do nafty SUPER DIESEL ADITIV je

multifunkční přísadou s protikorozním účinkem. 

Prodlužuje životnost palivového systému díky

ochraně palivového čerpadla a údržbě čistoty

vstřikovacích trysek. Udržuje nízkou spotřebu paliva

a zlepšuje provozní pohotovost vozidla v zimním

období zvýšením cetanového čísla nafty. Zimní

aditivum SUPER DIESEL ADITIV oproti letní verzi

obsahuje tzv. depresant, který snižuje bod tuhnutí a

filtrovatelnost nafty při nízkých teplotách až o 5 °C.

Protipěnivostní funkce přísady potlačuje pěnění

paliva v celém palivovém systému. SUPER DIESEL

ADITIV ochrání váš motor před negativními účinky

biosložky, která je povinnou složkou každého paliva.

Aditivum do nafty SUPER DIESEL ADITIV zimní se

dávkuje v poměru 1:1000 do nádrže automobilu před

tankováním. Dotankováním nádrže dojde k

promíchání aditiva s naftou.

70,00

Název: Aditivum do benzínu Velfobin 450ml
Kód Skarab: 627869

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

Náhrady:

20

109,00

Název: Aditivum do paliva diesel 450 ml na 500
litrů

Kód Skarab: 603242

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

Náhrady:

21 Diesel zimní přísada do nafty je zejména doporučena

pro ošetření motorové nafty (středních destilátů),

které již obsahují rafinérská aditiva pro snížení bodu

tuhnutí a filtrace (zimní nafta). Funguje na bázi

snížení procesu krystalizace n-parafínů, které se

vylučují z paliv za nízkých teplot. Přísada snižuje

CFPP (teplota, při které vosk vylučovaný z nafty

začíná při standardizovaném testu ucpávat filtr) a bod

tuhnutí paliv. Přípravek je určen pro předcházení

problémům s filtrovatelností paliv za nízkých teplot.

Musí být aplikována předem. Aplikujte do motorové

nafty (a středního destilátu) při teplotě 5°C nebo

vyšší, tak lze využít maximální účinnosti tohoto

produktu.

51,00

Název: Přípravek proti mlžení K2 FOX 200ml
Kód Skarab: 623991

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Náhrady:

22

14,60

Název: rozmrazovač zámku 12 ml
Kód Skarab: 609792

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

23

74,00

Název: Rozmrazovač skel 500ml s rozprašovačem
Kód Skarab: 605688

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

Náhrady:

24



Platnost od 10.12.2019

Strana: 5 / 5Ceník  SKU0006

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

57,00

Název: silikol s houbičkou 80ml
Kód Skarab: 617759

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

25

91,00

Název: sprej startovací 400ml
Kód Skarab: 610783

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

Náhrady:

26

71,00

Název: kapalina brzdová DOT3 500ml
Kód Skarab: 83824

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,60

Náhrady:

27

463,00

Název: kapalina brzdová DOT3 4l
Kód Skarab: 624849

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

4,30

Náhrady:

28

84,00

Název: kapalina brzdová DOT4  500ml
Kód Skarab: 89267

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,60

Náhrady:

29

543,00

Název: kapalina brzdová DOT4 4l
Kód Skarab: 624850

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

4,00

Náhrady:

30


